
1/2

12 March 2023

Upgrade energetické sítě pro soukromý vyhřívaný bazén premiéra
Rishi Sunaka uprostřed krize životních nákladů ve Spojeném
království

euroweeklynews.com/2023/03/12/energy-grid-upgraded-for-pm-rishi-sunaks-private-heated-pool-amidst-cost-of-living-crisis-in-uk

Zprávy ze Spojeného království

Autor Imran Khan • 12. března 2023 • 12:43

Upgrade energetické sítě pro soukromý vyhřívaný bazén premiéra Rishi Sunaka

uprostřed krize životních nákladů ve Spojeném království. Foto: Salma Bashir

Motiwala Shutterstock.com

Spotřeba energie na vytápění nového soukromého bazénu PM Sunak byla tak
vysoká, že byla provedena modernizace místní elektrické sítě

Zatímco se zbytek Spojeného království snaží vypořádat s vysokými náklady na

energii, místní elektrická síť v zemi byla modernizována, aby mohl být vyhříván

soukromý bazén patřící premiérovi Rishi Sunakovi.

Podle Guardianu byla spotřeba elektřiny na ohřev bazénu tak vysoká, že místní síť

musela být modernizována, aby pokryla energetické potřeby.

Tento krok Spojeného království pm přichází v době, kdy se občané v celé zemi

snaží omezit svou spotřebu energie kvůli krizi životních nákladů.

https://euroweeklynews.com/2023/03/12/energy-grid-upgraded-for-pm-rishi-sunaks-private-heated-pool-amidst-cost-of-living-crisis-in-uk/
https://euroweeklynews.com/news/uk-news/
https://euroweeklynews.com/author/imran-ewn
https://www.theguardian.com/politics/2023/mar/12/rishi-sunak-has-electricity-grid-upgraded-to-heat-his-private-pool


2/2

V odlehlé části poblíž Sunakova soukromého pozemku v severním Yorkshiru bylo

instalováno dodatečné elektrické zařízení s cílem zajistit více energie dodávané z

národní sítě.

Po dokončení modernizace byla v jeho panském sídle, kde tráví víkendy, zahájena

stavba jeho nového bazénu, tělocvičny a tenisového kurtu.

Sunak bude podle zpráv osobně platit náklady na upgrade.

Zatímco 12metrový bazén v Sunaku je již připraven, ostatní veřejné koupaliště a

koupaliště jsou nuceny zkrátit dobu provozu z důvodu vysokých nákladů na energii.

Zdroje také naznačují, že Sunakův bazén byl postaven na zemědělské půdě, která

dříve sloužila k pastvě zvířat.

___________________________________________________________

Sdílejte tento příběh

Vraťte se zpět

Přihlaste se k odběru personalizovaných novinek

Přihlaste se k odběru upozornění týdeníku Euro News a dostávejte nejnovější

zprávy do vaší schránky!

Registrací si vytvoříte účet Euro Weekly News, pokud jej ještě nemáte. Další

informace o našich postupech ochrany osobních údajů naleznete v našich Zásadách

ochrany osobních údajů.

 

 

https://euroweeklynews.com/
https://euroweeklynews.com/privacy-policy

